
Příslušenství k hadicím / Water-Fluidy - Ventily, regulátory "kapalin"

90975 - VYPOUŠTĚCÍ VENTIL KONDENZÁTU 2/2 NC - Pro
solenoid Ø 13-30m (210 L/hod.)
Kód produktu: 52554



Výrobce: AIGNEP
Materiál těsnění: NBR
Pracovní teplota: -20°C až +80°C
Médium: Elektrický proud
Zkrácená poznámka: Krytí: IP65 IEC 60529 (včetně konektorů)
Bezpečnost: Třída izolace F CEI EN 60085

Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní závit
Balení [MJ]
Hmotnost
Provozní tlak
Vnější závit
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
9097500004
G3/8"
1
0,236 kg
16 bar
G 1/2"
ks
1 183,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
9097500005
G 1/2"
1
0,236 kg
16 bar
G 1/2"
ks
1 183,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0

https://www.gms-most.cz/aignep
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